
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 975 000 €
Reference: R5012137  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 143m  Terrace: 58m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte tento nádherný nově postavený apartmán, který se nachází v pres1žní oblas1 Las Mesas v Esteponě. Tato
nemovitost je navržena tak, aby spojovala pohodlí, modernost a privilegovaný životní styl, a je ideální pro ty, kteří si
chtějí užít to nejlepší z Estepony a pobřeží Costa del Sol. 

Apartmán má 3 ložnice a 2 koupelny (jedna z nich s vlastním sociálním zařízením) s moderními a vysoce kvalitními
povrchovými úpravami. Jeho otevřená kuchyně dokonale přechází do prostorného obývacího pokoje s jídelnou a
vytváří tak světlý a funkční prostor s přímým vstupem na terasu. Jednou z hlavních atrakcí je impozantní soukromé
solárium o rozloze 58 m² s panorama1ckým výhledem - ideální pro relaxaci, zábavu hostů nebo prostě jen užívání si
nádherného středomořského klimatu. 

Součástí nemovitosti je sklad a dvě parkovací místa. 

Rezidenční komplex nabízí lákavé společné prostory včetně plně vybavené posilovny, dobře udržovaných zahrad a
společného bazénu, které poskytují ideální prostředí pro zábavu s rodinou a přáteli. 

Tento apartmán se nachází v privilegované oblasti se snadným přístupem k hlavním silnicím a umožňuje vám plně využít
všech výhod, které Costa del Sol nabízí. Marbella a Puerto Banús - proslulé svým leskem a nabídkou pro volný čas -
jsou vzdáleny méně než 20 minut jízdy autem, stejně jako špičková golfová hřiště a nákupní centra. Pláž, centrum města
Estepona a jeho okouzlující přístav jsou také vzdáleny jen několik minut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	975 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


